
1/2

DELIBERAZIONE N. 33/11 DEL 3.11.2022

————— 

Oggetto: Piano Sviluppo e Coesione della Sardegna 2000-2020. Riprogrammazione

finalizzata all’accelerazione della spesa e al rispetto delle obbligazioni

giuridicamente vincolanti e ulteriore riprogrammazione finalizzata

all'accelerazione della spesa e al rispetto delle obbligazioni giuridicamente

vincolanti. Deliberazioni della Giunta regionale n. 26/37 del 11.8.2022 e n. 30/16

del 30.9.2022. Approvazione definitiva.

Il Vicepresidente:

- vista la legge regionale   n. 1 del 7 gennaio 1977, concernente "Norme sull'organizzazione

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali";

- vista la legge regionale n. 13 del 30 giugno 2010, concernente "Disciplina delle attività

europee e di rilievo internazionale della Regione autonoma della Sardegna e modifiche alla

legge regionale 15 febbraio 1996, n. 12", ed in particolare l'art. 16, comma 4;

- vista la deliberazione della Giunta regionale n. 26/37 del 11 agosto 2022, concernente “Piano

Sviluppo e Coesione della Sardegna 2000-2020. Riprogrammazione finalizzata

all'accelerazione della spesa e al rispetto delle obbligazioni giuridicamente vincolanti”;

- vista la deliberazione della Giunta regionale n. 30/16 del 30 settembre 2022, concernente

“Piano Sviluppo e Coesione della Sardegna 2000-2020. Ulteriore riprogrammazione

finalizzata all'accelerazione della spesa e al rispetto delle obbligazioni giuridicamente

vincolanti”;

- vista la nota n. 15112 del 12 agosto 2022 del Presidente della Regione, con la quale la

deliberazione n. 26/37 del 11 agosto 2022 è stata inviata all'esame del Consiglio regionale per

l'acquisizione del parere della competente Commissione consiliare;

- vista la nota n. 18084 del 4 ottobre 2022 del Presidente della Regione, con la quale la

deliberazione n. 30/16 del 30 settembre 2022 è stata inviata all'esame del Consiglio regionale

per l'acquisizione del parere della competente Commissione consiliare;

- vista la nota n. 7525 del 18 ottobre 2022 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è

stato comunicato il parere favorevole della Terza Commissione consiliare sulla deliberazione



DELIBERAZIONE N. 33/11

DEL 3.11.2022

2/2

n. 26/37 del 11 agosto 2022;

- vista la nota n. 7526 del 18 ottobre 2022 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è

stato comunicato il parere favorevole della Terza Commissione consiliare sulla deliberazione

n. 30/16 del 30 settembre 2022;

propone di approvare in via definitiva le deliberazioni n. 26/37 del 11 agosto 2022 e n. 30/16 del 30

settembre 2022.

La Giunta regionale, udita la proposta del Vicepresidente

DELIBERA

di approvare in via definitiva le deliberazioni n. 26/37 del 11 agosto 2022 e n. 30/16 del 30 settembre

2022.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore Generale Il Vicepresidente

Silvia Curto  Alessandra Zedda 


